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PROSENTASE

1 17116025 TAZUL ARIFIN 16 0 15 1 0 16 100%

2 19111031 ZIKRI SYAHRU RAMADHAN 16 0 14 1 0 15 93.75%

3 17116012 SHINDHI FIRANTHI RICHARD 16 0 16 0 0 16 100%

4 17116010 SILVIANI AFRITA 16 0 16 0 0 16 100%

5 17116044 GIANA ARISTA 16 0 15 1 0 16 100%

6 19111010 BELLA SURYANI 16 0 16 0 0 16 100%

7 16113038 NAIRUL RIFAH SAFITRI 16 0 15 0 1 16 100%

8 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 16 0 16 0 0 16 100%

9 19111004 ADI SINTA NURJANAH 16 0 16 0 0 16 100%

10 17113048 ANNISA RAHMADYA 16 2 13 1 0 14 87.5%

11 17101050 DEBBY HANDAYANI QIBTIA 16 1 14 1 0 15 93.75%

12 17116021 EVI SULASTRI 16 1 14 1 0 15 93.75%

13 19111015 ASTUTI WULANDARI 16 0 15 1 0 16 100%

14 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 16 0 16 0 0 16 100%

15 17116039 LIA SHOLEHAH 16 0 15 1 0 16 100%

16 19114012 HARUM YAMAHA MURNI 16 0 16 0 0 16 100%

17 17116028 ANILA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

18 19111012 ARISTA AGUSTINA YASMIN 16 0 16 0 0 16 100%

19 17116040 LINA NURINDAH
RAHMAWATI

16 0 14 2 0 16 100%

20 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 16 0 12 4 0 16 100%
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21 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 16 0 15 1 0 16 100%

22 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 16 0 15 1 0 16 100%

23 19114018 FRANS JUNY SUSANTO 16 1 15 0 0 15 93.75%

24 19114003 RIO HARTAWAN 16 0 16 0 0 16 100%

25 17116038 PUTRI ANGGRAENI
OKTARIANA

16 2 13 1 0 14 87.5%

26 17116033 SATRIO PANGESTU 16 1 14 1 0 15 93.75%

27 17116029 DESI RITA KUSUMA DEWI 16 0 15 1 0 16 100%

28 19114021 IKA PRATIWI 16 1 15 0 0 15 93.75%

29 19111006 ANNISA ULHASANAH 16 0 15 1 0 16 100%

30 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 16 0 16 0 0 16 100%

31 17113012 FRIDA ANANDA 16 0 16 0 0 16 100%

32 19114010 NUR ARIFIN 16 0 16 0 0 16 100%

33 19114016 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 16 0 16 0 0 16 100%

34 19111008 RATNA WATI 16 0 15 1 0 16 100%

35 17116017 AFRIAN MIFTAHUR ROZAQ 16 1 15 0 0 15 93.75%

36 17116027 EKO SUNDARI 16 0 16 0 0 16 100%

37 19111002 INDAH MEGA LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

38 19101036 MOHAMMAD GURES
MAGHRABI

16 1 14 0 1 15 93.75%

39 17116006 A`I INGGA LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

40 17116014 MELINDA NOVIANTI 16 0 16 0 0 16 100%
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41 19114017 MOHAMAD FIRMANSYAH
RAMADHAN

16 0 16 0 0 16 100%

42 19114019 TRIA DHINI MARSHELA 16 0 15 1 0 16 100%

43 19111005 ABDURROHMAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

44 19114011 NIA RAHAYU 16 0 15 1 0 16 100%

45 19114024 AISY AISYAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

46 15102186 MELIANA SAHARA 16 0 14 0 2 16 100%

47 19111019 KARINA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

48 19111003 ELFRIDA ELISABET BR.
TANGGANG

16 0 16 0 0 16 100%

49 15113053 AMIRUDDIN 16 1 15 0 0 15 93.75%

50 19111017 PRIDYANKA GALUH MEULYA 16 0 16 0 0 16 100%

51 19111014 RISKA OKTYA ANGGARSARI 16 0 16 0 0 16 100%

52 19111007 ADE AULIA RAHMAH 16 0 16 0 0 16 100%

53 19114020 YANTI DARYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

54 17116023 FITRA RAMANDA AYU 16 1 15 0 0 15 93.75%

55 19114015 DWI SETYOWATI 16 0 16 0 0 16 100%

56 19111011 MUHAMAD FADHIL RIYANTO 16 0 16 0 0 16 100%

57 19111013 NOVA AYU LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

58 14101064 TRIE BAGUS RAMADIAN
PUTRA

16 2 14 0 0 14 87.5%

59 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS 16 0 16 0 0 16 100%

60 17116034 TASYA ANDRIANI 16 0 16 0 0 16 100%
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61 17116046 NURMAELI 16 0 14 2 0 16 100%

62 19111001 DHITA FEBRIYANTI 16 0 15 1 0 16 100%



Jam Masuk Jam Keluar

1 15/2/2020 10:30 13:00 Introduction to Research Method

2 22/2/2020 10:30 13:00 Defining and refining the problem

3 29/2/2020 10:30 13:00 The critical literature review, theoretical framework and hypothesis development Research Design

4 7/3/2020 10:30 13:00 Qualitative Research Design

5 14/3/2020 10:30 13:00 Quantitative Research Design

6 21/3/2020 10:30 13:00 Data Collection

7 28/3/2020 10:30 13:00 Data Collection (continued)

8 4/4/2020 10:30 13:00 UTS

9 18/4/2020 10:30 13:00 Qualitative Data Analysis

10 25/4/2020 10:30 13:00 Quantitative Data Analysis

11 2/5/2020 10:30 13:00 Writing the Report

12 9/5/2020 10:30 13:00 Student Presentation (1) ; Presentasi Riset Mini

13 16/5/2020 10:30 13:00 Student Presentation (2) ; Presentasi Riset Mini

14 6/6/2020 10:30 13:00 Student Presentation (3) : Presentasi Riset Mini

15 13/6/2020 10:30 13:00 Student Presentation (4) : Presentasi Riset Mini

16 20/6/2020 10:30 13:00 UAS

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian

Banyak SKS : 3 SKS

Hari : Sabtu

Waktu : 10:30 - 13:00

Mgg Tanggal Pertemuan
Jam Mengajar

Topik
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1 14101064 TRIE BAGUS RAMADIAN PUTRA 81.00 70.00 81.00 77.70 B+ ✔  

2 15102186 MELIANA SAHARA 83.00 83.00 81.00 82.40 A- ✔  

3 15113053 AMIRUDDIN 77.00 76.00 79.00 77.30 B+ ✔  

4 16113038 NAIRUL RIFAH SAFITRI 80.00 73.00 80.00 77.90 B+ ✔  

5 17101050 DEBBY HANDAYANI QIBTIA 60.00 60.00 72.00 63.60 C+ ✔  

6 17113012 FRIDA ANANDA 85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  

7 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS 81.00 73.00 83.00 79.20 B+ ✔  

8 17113048 ANNISA RAHMADYA 81.00 70.00 82.00 78.00 B+ ✔  

9 17116006 A`I INGGA LESTARI 83.00 65.00 85.00 78.20 B+ ✔  

10 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 85.00 81.00 84.00 83.50 A- ✔  

11 17116010 SILVIANI AFRITA 80.00 65.00 84.00 76.70 B+ ✔  

12 17116012 SHINDHI FIRANTHI RICHARD 80.00 74.00 86.00 80.00 A- ✔  

13 17116014 MELINDA NOVIANTI 83.00 82.00 84.00 83.00 A- ✔  

14 17116017 AFRIAN MIFTAHUR ROZAQ 83.00 88.00 88.00 86.00 A ✔  

15 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 86.00 86.00 87.00 86.30 A ✔  

16 17116021 EVI SULASTRI 80.00 75.00 84.00 79.70 B+ ✔  

17 17116023 FITRA RAMANDA AYU 80.00 75.00 81.00 78.80 B+ ✔  

18 17116025 TAZUL ARIFIN 81.00 73.00 80.00 78.30 B+ ✔  

19 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 83.00 65.00 83.00 77.60 B+ ✔  

20 17116027 EKO SUNDARI 80.00 78.00 81.00 79.70 B+ ✔  

21 17116028 ANILA SARI 80.00 77.00 83.00 80.00 A- ✔  

22 17116029 DESI RITA KUSUMA DEWI 80.00 73.00 79.00 77.60 B+ ✔  

23 17116033 SATRIO PANGESTU 60.00 70.00 82.00 69.60 B- ✔  

24 17116034 TASYA ANDRIANI 80.00 65.00 85.00 77.00 B+ ✔  

25 17116038 PUTRI ANGGRAENI OKTARIANA 0.00 0.00 70.00 21.00 E  

26 17116039 LIA SHOLEHAH 80.00 65.00 79.00 75.20 B+ ✔  

27 17116040 LINA NURINDAH RAHMAWATI 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔  

28 17116044 GIANA ARISTA 83.00 65.00 82.00 77.30 B+ ✔  

29 17116046 NURMAELI 75.00 65.00 84.00 74.70 B ✔  

30 19101036 MOHAMMAD GURES MAGHRABI 70.00 75.00 79.00 74.20 B ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
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31 19111001 DHITA FEBRIYANTI 85.00 88.00 85.00 85.90 A ✔  

32 19111002 INDAH MEGA LESTARI 81.00 74.00 81.00 78.90 B+ ✔  

33 19111003 ELFRIDA ELISABET BR. TANGGANG 82.00 82.00 84.00 82.60 A- ✔  

34 19111004 ADI SINTA NURJANAH 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

35 19111005 ABDURROHMAN 81.00 74.00 82.00 79.20 B+ ✔  

36 19111006 ANNISA ULHASANAH 82.00 77.00 84.00 81.10 A- ✔  

37 19111007 ADE AULIA RAHMAH 81.00 78.00 83.00 80.70 A- ✔  

38 19111008 RATNA WATI 85.00 74.00 85.00 81.70 A- ✔  

39 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 80.00 89.00 81.00 83.00 A- ✔  

40 19111010 BELLA SURYANI 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

41 19111011 MUHAMAD FADHIL RIYANTO 83.00 85.00 83.00 83.60 A- ✔  

42 19111012 ARISTA AGUSTINA YASMIN 81.00 73.00 82.00 78.90 B+ ✔  

43 19111013 NOVA AYU LESTARI 80.00 71.00 83.00 78.20 B+ ✔  

44 19111014 RISKA OKTYA ANGGARSARI 82.00 81.00 81.00 81.40 A- ✔  

45 19111015 ASTUTI WULANDARI 80.00 81.00 80.00 80.30 A- ✔  

46 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 80.00 81.00 79.00 80.00 A- ✔  

47 19111017 PRIDYANKA GALUH MEULYA 82.00 65.00 84.00 77.50 B+ ✔  

48 19111019 KARINA PUTRI 60.00 75.00 70.00 67.50 B- ✔  

49 19111031 ZIKRI SYAHRU RAMADHAN 81.00 82.00 79.00 80.70 A- ✔  

50 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 65.00 70.00 80.00 71.00 B ✔  

51 19114003 RIO HARTAWAN 81.00 80.00 83.00 81.30 A- ✔  

52 19114010 NUR ARIFIN 83.00 86.00 84.00 84.20 A- ✔  

53 19114011 NIA RAHAYU 81.00 75.00 80.00 78.90 B+ ✔  

54 19114012 HARUM YAMAHA MURNI 82.00 83.00 85.00 83.20 A- ✔  

55 19114015 DWI SETYOWATI 81.00 74.00 80.00 78.60 B+ ✔  

56 19114016 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 80.00 65.00 82.00 76.10 B+ ✔  

57 19114017
MOHAMAD FIRMANSYAH
RAMADHAN

81.00 73.00 81.00 78.60 B+ ✔  

58 19114018 FRANS JUNY SUSANTO 81.00 74.00 80.00 78.60 B+ ✔  

59 19114019 TRIA DHINI MARSHELA 80.00 65.00 80.00 75.50 B+ ✔  

60 19114020 YANTI DARYANTI 70.00 74.00 82.00 74.80 B ✔  
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61 19114021 IKA PRATIWI 70.00 75.00 83.00 75.40 B+ ✔  

62 19114024 AISY AISYAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 24 Agustus 2020, 10:36:55

Paraf Dosen : 


